
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 296 del 31-12-2013

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che con delibera di C.C. n. 42/2013  è stato approvato il Bilancio di previsione 2013;

Considerato che è necessario  per il funzionamento della biblioteca comunale assumere
Impegni di spesa sui Capitoli di Bilancio  come di seguito indicati sulla base delle esigenze
rappresentate dal Funzionario Responsabile:

Cap. 714/10 €. 500,00 - rinnovo annuale a Mondolibri S.p.A. – (Club degli
Editori per  la dotazione libraria  richiesta dall’utenza;

Cap. 714/3 €. 310,90 -  libri,riviste,stampanti,cancelleria e varie;
Cap. 714/5 €. 500,00 -  materiale di pulizia ;

Cap. 716/7 €. 131,00 -  spese diverse Biblioteca  Comunale;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 maggio 2012 e del
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per quanto in premessa detto le somme di seguito indicate per le esigenze della
Biblioteca Comunale :

Cap. 714/10 €. 500,00 - rinnovo annuale a Mondolibri S.p.A. – (Club degli
Editori) per  la dotazione libraria  richiesta dall’utenza;

Cap. 714/3 €. 310,90 -  libri,riviste,stampanti,cancelleria e varie;
Cap. 714/5 €. 500,00 -  materiale di pulizia ;

Cap. 716/7 €. 131,00 -  spese diverse Biblioteca  Comunale;

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del TUEL di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 n°
267/2000-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


